החטיבה לשומה וביקורת
ת"ד 1170 טלפון: 02-6559559
ירושלים, פקס: 02-6559498
כ"ו כסלו תשס"ו
27 דצמבר 2005

לכבוד
המעבידים הממוכנים ולשכות השרות

הנדון: דוח 126 ממוכן לשנת המס 2006- תוכן רשומת פרט, סוג רשומה "20"

על מנת שניתן יהיה להיערך לדיווח המבוקש ברשומה, אנו מביאים לידיעתכם את המידע שיש לצבור מתחילת שנת המס 2006.

מספרי השדות לדיווח, הפוזיציות, דברי הסבר מפורטים וכן כל הרשומות המעודכנות (רשומות 10, 20, 30 ו-40) יועברו בחוברת שנפרסם במהלך השנה.